
CITTÀ DI CASTELVETRANO  
PROVINCIA DI TRAPANI 

***** 

PROVVEDIMENTO SINDACALE W.l. ~ del lO MRR. 2014 

OGGETTO: Autorizzazione all'Assessore Avv. Campagna a recarsi in Tunisia nei 

giorni 13 e 14 marzo p.V. per il progetto MEDCOT. 

Sj trasmette ai seguenti Uffici: 

l) Sindaco 

2) Albo Pretori O _ON UNE,_ _____ ___ ~- --- --

3) Assessore Campagna ______________ _ 

Assunto impegno nO del _ _ _ _ 

Sull'intervento nO 
Cap. W 
Fondo risultante €: _ _ _ _ _ _ _ _ 
Imp.Precedenti €_ _ ___ ___ 

lmp. Attuale €,--_____ _ _ 
Dispon. Residua €______ _ _ 

Il Responsabile 

-'  



IL SINDACO  

Premesso che il Comune di Castelvetrano è stato selezionato per l'attribuzione di un 

contratto di sovvenzione per il Progetto MEDCOT 2_2016 del Programma ENPI 

Italia/Tunisia da parte del Dipartimento della Programmazione; 

Considerato nell 'ambito del Progetto sono previsti degli incontri finalizzati all'avvio 

delle attività previste dal Progetto MEDCOT il primo dei quali si terrà in Tunisia nei 

giorni 13 e 14 marzo p.v. 

Ritenuto necessario delegare il Vice Sindaco Avv. Marco Campagna a recarsi in 

missione in Tunisia, come rappresentante del Comune di Castelvetrano, munito di 

delega ed acquisita la disponibilità dello stesso; 

Visto l'art. 27 dello Statuto Comunale; 

Ritenuta la propria competenza 

DETERMINA 

l. Autorizzare l'Assessore Avv . Marco Campagna a recarSI 111 missione III 

Tunisia , munito di delega, nei giorni 13 e 14 marzo p. v. per partecipare 

all ' incontro fissato per dare avvio alle attività previste dal progetto MEDCOT. 

ItlINDAC 

A vv . ~ je Errant Jr. 


